
ZARZĄDZENIE Nr 71/2024 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 11 października 2024 roku

ZARZĄDZENIE Nr 71/2024
WÓJTA GMINY  CIECHANÓW

z dnia 11 października 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż działek
gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2024 roku poz. 1145) oraz §8 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z
2021 roku poz. 2213), zarządza się, co następuje:

§1.

Zmienia się § 1 pkt 1 i pkt 3 Zarządzenia Nr 59/24 Wójta Gminy Ciechanów z dnia z dnia 28 sierpnia 2024
r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż działek gminnego zasobu
nieruchomości i nadaje mu nowe brzmienie:
§ 1 pkt 1 Barbara Piątkowska – przewodniczący komisji
    pkt 3 Agnieszka Panfil – członek komisji

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 

 


